別紙様式1

平成　　年　　月　　日

鳥取大学長　　殿

届　出　者

所属・職名
氏　　　名　　　　　　　　　　㊞

品　種　登　録　届　出　書

　鳥取大学発明規則第5条により、下記のとおり届出します。

記

1　品種の名称、属する農林水産物の種類
2　品種の特性、有用性（既存品種との比較、市場性など）
　内容については別紙でも可
3　共同育成者の有無

□①本品種には共同育成者は存在しない。

□②本品種には共同育成者が存在する。

※育成者全員の所属、職、氏名を記載してください。

学内者・学外者問わず記入してください。
4　その他参考事項 （青字は消して記入して下さい）
· 研究経費はどこから出たか。（運営費交付金、共同研究、受託研究、奨学寄付金、科研費等）

· 品種登録出願時、登録時補償金及び実績補償に関する学内者それぞれの持分を記載して下さい。
· 学外者との共同出願の場合、その持分を記載して下さい。